
Dům kultury Vsetín společně se vsetínskou kapelou 
Ascendancy zvou v pátek 13. února 2015 od 20.00 
hodin všechny příznivce tvrdé muziky na akci s 
názvem Melody Metal Night. Vystoupí zde kapely 
ze zlínského regionu, které za sebou mají bohaté 
zkušenosti s koncertováním po celé republice               
a nabídnou kvalitní vystoupení. 
„Na domácí půdu malého sálu ve vsetínském Domě 
kultury jsme si pozvali kapely Power 5 a Neutral, 
jejichž členové jsou našimi dobrými kamarády, dělají 
úžasnou muziku a jejich koncertní vystoupení jsou 
naprosto profesionální a na světové úrovni,“ sdělil 
zpěvák kapely Ascendancy Ivan Jakubo.
Mladá kapela Neutral z Topolné, hrající melodický 
power metal, již stihla přes svou krátkou historii 
zazářit na velkých festivalech jako Master of Rock, či 
jako předskokan kapel Arakain, Tublatanka, Kreyson 
nebo světových Magnum. Jejich muziku můžete 
slyšet na vlnách rádií, což jen potvrzuje jejich 
popularitu a výjimečnost.
Kapela Ascendancy koncertně procestovala celou 
republiku a může se pyšnit například společným 
turné s kapelou Arakain, se kterou odehráli 27 
koncertů a nevynechali ani Vsetín. „Byla to skvělá 
zkušenost a ojedinělý zážitek. Sledovat při akci 
profesionály, být součástí něčeho tak velkého, bylo 
fantastické. I samotní členové kapely Arakain si nás 
oblíbili tak, že nás přizvali na koncert při příležitosti 
oslavy jejich třicetiletého výročí do Prahy, kde si nás 
poslechlo pět tisíc diváků. Vystupovat před takovým 
obecenstvem se muzikantům podaří možná jednou 
za život,“ přiznal Ivan.
Poslední vystupující kapelou bude Power 5                     
z Brumova, která je stálicí české rockové a metalové 
scény. Svůj česky zpívaný melodický power metal 
představili nejen na obřích festivalech jako je 

Masters of Rock, Noc plná hvězd či Trnkobraní, ale 
také předskakovali zahraničním světovým hvězdám 
jako Helloween, Accept, U.D.O., Kreator a spoustě 
dalších.
„Rádi bychom na koncert pozvali i ty, kteří na 
koncerty často nechodí. Proto ho uspořádáme               
v domě kultury, kde se nekouří, je tam příjemné 
prostředí pro posluchače a důstojné podmínky pro 
kapely,“ dodal zpěvák Ivan.
Nenechte si ujít kapely, které reprezentují náš region 
a jejichž jména jsou známy po celé republice.

Jako další v cyklu Klasika v kině Vatra uvedeme                
v sobotu 14. února jednu z nejznámějších 
světových oper - Potrestaný prostopášník aneb 
Don Giovanni.
Toto dvouaktové drama od Wolfganga Amadea 
Mozarta, které bylo poprvé uvedeno v roce 1787               
v Praze, je od doby svého vzniku stále na programu 
nejznámější operních scén. V kině Vatra budou mít 
milovníci tohoto žánru možnost shlédnout záznam 
nového zpracování, který byl pořízen na 
Salcburském festivalu v červenci 2014. Pod vedením 
dirigenta Christopha Eschenbacha (Národní 
symfonický orchestr USA) a v režii Sven-Erica 
Bechtolfa (ředitele festivalu) se v hlavní roli objevil 
italský basbaryton Ildebradno D’Arcangelo. 
Salcburský festival je významný hudební a divadelní 
festival, který se koná už od roku 1920 každé léto               
v rodišti Wolfganga Amadea Mozarta. Jedná se              
o jednu z největších světových akcí svého druhu, 
které se účastní nejlepší světoví umělci. 
Díky moderní technice přináší Klasika v kině Vatra 
divákům to nejlepší ze světových scén ve vysoké 

obrazové a zvukové kvalitě. Každý přenos či záznam 
je snímán velkým množstvím kamer a divák si tak 
může prohlédnout jeviště i slavné interprety                 
z různých úhlů i detailů. Výjimkou nejsou ani 
pohledy do zákulisí a zázemí, které bývají běžnému 
diváku skryty. Opery v cizích jazycích jsou 
doprovázeny českými titulky.

Sourozenecká dvojice Ulrychových spolu s kapelou 
Javory rozezní svým kumštem velký sál vsetínského 
Domu kultury, kde vystoupí k potěše svých 
příznivců ve čtvrtek 19. února od 19.00 hodin.
K této stálici české hudební scény není třeba cokoli 
dodávat. Loňský rok se pro sourozence nesl v duchu 
oslav nejen životních jubileí Petra a Hany, ale také ke 
40 letům od vzniku dnes již legendárních Javorů                
a 50letému výročí společné sourozenecké umělecké 
činnosti. 
Od roku 1993 se hudební obsazení doprovodné 
kapely Javory ustálilo prakticky do dnešní podoby, 
kdy do seskupení přišli mimořádně schopní 
hudebníci, manželé Kateřina Štruncová (housle, 
zpěv, zobcové flétny) a Dalibor Štrunc (cimbál                 
a zpěv). Javory spolu s autorskou sourozeneckou 
dvojicí hrají „českomoravskou world-music“, 
folkovou hudbu ovlivněnou rockem i moravským 
folklorem, hudebně se podíleli na představení 
Koločava v Městském divadle v Brně. V roce 2009 jim 
vyšlo CD Javory beat, které znamenalo zásadní krok 
směrem k jiné než jen houslovo-cimbálové zvukové 
energii.
Přijďte si na koncert poslechnout pestrou hranou             
a zpívanou hudební historií Hany a Petra od jejich 
raných začátků až po současnost.
Předprodej vstupenek probíhá  v kině Vatra.

MELODY METAL

NIGHTMELODY METAL

NIGHT

MOZARTUV DON GIOVANNI
V KINE VATRA 

MOZARTUV DON GIOVANNI
V KINE VATRA 

www.dkvsetin.cz / www.kinovatra.cz

DŮM KULTURY VSETÍN, spol. s r.o.
Svárov 1055, 755 01 Vsetín, IČ: 47972114 / DIČ: CZ47972114, tel. ústředna: (+420) 575 755 255 / VoIP: 571 117 775, fax: (+420) 575 755 213
e-mail: dkvsetin@dkvsetin.cz, info@dkvsetin.cz GALERIE STARÁ RADNICE tel.: (+420) 734 522 287
KINO VATRA - POKLADNÍ HODINY, PRODEJ A PŘEDPRODEJ VSTUPENEK DO KINA I NA AKCE DK: pondělí až pátek 14:00 – 19:30 hodin, sobota a neděle vždy 60 min. před prvním představením (obvykle 16:00 - 19:30).
Rezervace vstupenek na www.kinovatra.cz nebo na tel.č.: 575 755 233, 737 573 429, predprodej@dkvsetin.cz nebo kinovatra@dkvsetin.cz - telefonické rezervace do kina jen  během pokladních hodin. 
Rezervované vstupenky do kina je nutné vyzvednout nejpozději 20 min před začátkem představení.

Znalec kultury / vychází 1x měsíčně / Svárov 1055, 755 01 Vsetín / ročník IV., číslo 2, vydáno 1. 2. 2015
MK ČR E 20861 / DŮM KULTURY VSETÍN, spol. s r.o., Svárov 1055, 755 01 Vsetín, IČO 47972114

VATRA

prehled o programech Domu kultury Vsetín a kina Vatra 2/2015



www.dkvsetin.cz / www.kinovatra.cz

pátek 6. února / 19.00 hodin / malý sál

LENKA DUSILOVÁ sólo
Jedna z nejuznávanějších českých zpěvaček přijíždí se svým sólovým 
programem. Jen s pomocí hlasu, kytary a hájemství krabiček nás provede 
svým repertoárem s důrazem na aktuální tvorbu a písničkovou podstatu.
Vstupné: předprodej 170,- Kč / v den akce 220,- Kč
Předprodej vstupenek od 15. ledna 

pondělí 9. února / 8.00 -  13.00 a 14.00 - 18:00 hodin
Rodinné a mateřské centrum Vsetín

TVOŘENÍ PRO RODIČE S DĚTMI

úterý 10. února a středa 11. února / 16.00 - 19.00 hodin
Společenský sál Masarykovy veřejné knihovny

UMĚNÍ BÝT SPOLU aneb NETRADIČNÍ MANŽELSKÉ RECEPTY
Lektorka: RNDr. Zdenka Hromadová - kouč, supervizor, lektor, terapeut

čtvrtek 12. února / 17.00 hodin
Společenský sál Masarykovy veřejné knihovny

BESEDA S P. VÁCLAVEM VACKEM

pátek 13. a 20. února / 9.00 - 12.00 hodin
Rodinné a mateřské centrum Vsetín

POZITIVNÍ PŘÍSTUP VE VÝCHOVĚ
SEBEVĚDOMÝ RODIČ = SEBEVĚDOMÉ DÍTĚ

Základní potřeby dětí, pohled na výchovu očima dítěte, jak zacházet
s dětskou agresivitou, jak dětem stanovovat hranice…

Lektorka: Mgr. Alena Střelcová - klinický psycholog
přihlášky na mc-vsetin@seznam.cz

neděle 15. února

VALENTÝNSKÁ RALLYE
Registrace: 13.00 hodin

Start: 13.30 hodin před modlitebnou Církve bratrské na Jasence 
Konec: 17.00 hodin v kině Vatra s vyhlášením vítězů

Žertovná nenáročná rallye pro rodiny s dětmi i bez dětí. Plnění úkolů, 
legrace i zábava. Přihlášky do 13. 2. na emailu: vsetin@cb.cz

Více na www.valentynska-rally.vevsetine.cz

neděle 15. února / 17.00 hodin / kino Vatra

VALENTÝNSKÁ PÁRTY
Závěrečný večer k Národnímu týdnu manželství s vyhlášením výsledků 

Valentýnské rallye s hudbou, průvodním slovem a filmovou projekcí.
Slovo a zamyšlení ke křesťanskému filmovému dramatu V jednom ohni 

přednese kaplan římskokatolické farnosti Vsetín Mgr. Antonín Fiala.

Masarykova veřejná knihovna Vsetín / K klub

VÝSTAVA prací dětí ze Základní umělecké školy

čtvrtek 12. února / 19.00 hodin / malý sál 

DIVADLO SCHOD - KRTEK
Krtek v lidské podobě, jenž podrývá štěstí rodinného krbu
a narušuje soukromí nevinných obětí. Další divadelní kousek
populárního valašskomeziříčského souboru
Vstupné: 90,- Kč / Předprodej vstupenek 26. ledna

pátek 13. února / 20.00 hodin / malý sál 

"MELODY METAL NIGHT"
Klubový večer plný melodického metalu s kapelami

POWER 5
Stálice české melodické metalové scény, kteří vystupovali na
Masters of Rock, Basinfirefest, ale také před velkými hvězdami
světové metalové scény.

ASCENDACY
Vsetínská smečka, která absolvovala turné po celé ČR s kapelou
Arakain a v letošním roce zvítězili v prestižní soutěži Spark Fresh Blood.

NEUTRAL
Mladá kapela z Topolné, která je i přes svou krátkou existenci
často hrána v rádiu Rock Max.
Vstupné: 130,- Kč / Předprodej vstupenek od 2. února

9. - 15. února 2015
NÁRODNÍ TÝDEN MANŽELSTVÍ VE VSETÍNĚ

Pořádá: Masarykova veřejná knihovna Vsetín, Dům kultury Vsetín s.r.o., 
Rodinné a mateřské centrum Vsetín, Církev bratrská Vsetín- Jasenka

neděle 15. února / 16.00 hodin / velký sál

DIVADLO DĚTEM - O KOCOURU MIKEŠOVI
Mikeš je klasická pohádka pro děti MŠ a 1. stupeň ZŠ
s veselými písničkami. Milý příběh černého kocourka
začíná na venkově v Hrusicích u Ševců, kde zažijete Mikešovi lumpárničky 
s jeho kamarády Bobešem a Pašíkem. Hostuje: Divadlo Scéna Zlín
Vstupné: 130,- Kč / Volný vstup pro 1 dospělou osobu jako doprovod 
dítěte. Doprovodem musí být osoba starší 15 let
Předprodej vstupenek od 2. února

čtvrtek 19. února / 19.00 hodin / velký sál

HANA A PETR ULRYCHOVI JAVORY
Populární sourozenecká dvojice se svou kapelou
po 3 letech opět ve Vsetíně.
Vstupné: 230,- a 190,- Kč / Předprodej vstupenek od 20. ledna

neděle 22. února / 16.00 hodin / malý sál

ČAJ O PÁTÉ
Tradiční taneční podvečer. Hraje: Duo Remix
Vstupné: 50,- Kč / Předprodej vstupenek od 9. února

úterý 24. února / 19.00 hodin / malý sál

ROBERT KŘESŤAN A DRUHÁ TRÁVA
To nejlepší z české bluegrassové scény
Vstupné: předprodej 160,- Kč / v den akce 210,- Kč
 Předprodej vstupenek od 2. února

sobota 28. února / 19.30 hodin / velký a malý sál

12. PLES AUSTINU 
k tanci a poslechu hraje F-DUR JAZZ BAND a FANTASTIC 80´S, 
večerem provází herec a zpěvák ROMAN VOJTEK,
v malém sále diskotéka s DJ BAZZYM.
Rezervaci vstupenek zajišťuje sekretariát AD, tel.: 571 404 006. 
Prodej vstupenek probíhá od 23. února v kině Vatra od 14 - 19.30 hod. 
Pořádá: Společnost Austin Detonator s.r.o. 

31. ledna - 8. března / Galerie Stará radnice

INTERFOTOKLUB VSETÍN 2014 
Výstava fotografií oceněných porotou v letošním ročníku
mezinárodní fotografické soutěže
Otevřeno: út - pá 10 - 13 hodin / 14 - 17 hodin, so - ne 13 - 17 hodin 
Vstupné: 10,- Kč / Děti do 15 let a studenti zdarma

31. ledna - 8. března / kino Vatra

INTERFOTOKLUB VSETÍN 2014 
Výstava fotografií akceptovaných porotou v letošním
ročníku mezinárodní fotografické soutěže
Otevřeno: út - pá 10 - 13 hodin / 14 - 17 hodin, so - ne 13 - 17 hodin 
Vstupné: 10,- Kč / Děti do 15 let a studenti zdarma

středa 4. února / velký sál / 8.00 hodin prezence, 8.30 hodin zahájení

Cyklické školení pro mzdové účetnía další
ekonomické pracovníky NEMOCENSKÉ POJIŠTĚNÍ 
Přednáší: Bc. Vítězslav Čech - ČSSZ Brno 

pondělí 2. února / 18.00 hodin / klubovna č. 3

SALSA
pod vedením Radka Kubiše (TK Fortuna Zlín)
Další lekce: 9., 16., 23. února

středa 4. února / 17.30  hodin / klubovna č. 3

PILATES
Další lekce: 11., 18., 25. února

připravujeme 8. března

TALK SHOW HALINY PAWLOWSKÉ - CHUŤ DO ŽIVOTA

Šťastně až do smrti? Není to pohádka? Jak mít vztah, který vydrží?

Dum kultury

Galerie Stará radnice

Výstavní sín kina Vatra

.: Kurzy :.



nejen pro seniory

evropský film

premiéra

STUDENTPASS 100 Kč

premiéra

STUDENTPASS 100 Kč

STUDENTPASS 120 Kč

STUDENTsKÉ KINO 60 KČ
jen 9.2.

Dokumentární středa

STUDENTPASS 80 Kč

Klasika v kině 
Vatra 

záznam

nejen pro seniory

STUDENTsKÉ KINO 60 KČ
jen 23.2.

premiéra N  ČNÍ KINO

Choďte do kina na české filmy a soutěžte o zajímavé ceny.
Informace na www.kinovatra.cz/frgal

STUDENTPASS
je slevová karta pro studenty a žáky od 15 let. StudentPass obdržíte zdarma v pokladně  kina Vatra
po předložení dokladu o studiu.  StudentPass je třeba vyřídit v předstihu - 30 minut před začátkem

představení nebudou žádosti o vyřízení StudentPassu přijímány.

neděle 1.2. v 19:30 hodin, pondělí 2.2. v 18:30 hodin

BIRDMAN
USA 2014 / 119 min / titulky / nepřístupné pro děti do 15 let / 120 a 140 Kč
Černá komedie o herci (Michael Keaton), který se proslavil rolí superhrdiny
a teď se snaží o debut na Broadwayi. Režie: Alejandro Gonzáles Inarritu.

pondělí 2.2. v 16 hodin

INTIMITY
ČR 2014 / 104 min / české znění / nevhodné pro děti do 12 let / 60 Kč (bez místenek)
Romantický film složený ze sedmi propletených příběhů o lásce.
Hrají: Kristýna Leichtová, Tomáš Klus, Jitka Ježková, Ondřej Vetchý,
Zlata Adamovská, Petr Štěpánek a další.

úterý 3.2. v 17 hodin, čtvrtek 5.2. v 17 hodin, neděle 8.2. v 15 hodin

VELKÁ ŠESTKA 
USA 2014 / 108 min / český dabing / přístupné bez omezení
130 a 150 Kč, dětské vstupné 105 Kč
Dobrodružný animovaný rodinný film o konstruktérovi robotů a jeho přátelích. 

úterý 3.2. v 19:30 hodin, středa 4.2. v 17 hodin

FOTOGRAF
ČR 2014 / 133 min / české znění / nepřístupné pro děti do 15 let / 120 a 140 Kč
Komediální drama natočené volně podle životních osudů Jana Saudka. V hlavní roli 
Karel Roden. 

středa a čtvrtek 4.-5.2. v 19:30 hodin

E.A. POE: PODIVNÝ EXPERIMENT 
USA 2014 / 112 min / titulky / nevhodné pro děti do 12 let / 120 a 140 Kč
Tajemný thriller z ústavu pro duševně choré v 19. století. 

neděle 8.2. v 17:15 a 20 hodin, pondělí 9.2. v 18 hodin,
úterý 10.2. v 17 a 19:30 hodin

JUPITER VYCHÁZÍ 
USA 2015 / 128 min / titulky / nevhodné pro děti do 12 let / 140 a 160 Kč
Dobrodružné sci-fi drama sourozenců Wachovských ve 3D.

čtvrtek 12.2. v 17 hodin, pátek 13.2. v 16 hodin ve verzi 3D
sobota 14.2. v 15 hodin, úterý 17.2. v 17 hodin ve verzi 2D

SPONGEBOB VE FILMU: HOUBA NA SUCHU 
USA 2015 / 84 min / český dabing / přístupné bez omezení / 
3D verze: 140 a 160 Kč, dětské vstupné 120 Kč
2D verze: 125 a 145 Kč, dětské vstupné 100 Kč
Úžasná animovaná komedie s mořskou houbou SpongeBobem a jeho kamarády. 

čtvrtek 12.2. v 19:30 hodin, pátek 13.2. v 18 a 20:30 hodin,
sobota 14.2. ve 20:30 hodin,  neděle 15.2. ve 20 hodin,
pondělí 16.2. v 18:30 hodin, úterý 17.2. v 19:30 hodin,
středa 18.2. v 17 hodin

PADESÁT ODSTÍNŮ ŠEDI
USA 2015 / 124 min / titulky / nepřístupné pro děti do 15 let / 130 a 150 Kč
Očekávané romantické drama podle bestselleru E.L. Jamesové. 

neděle 15.2. v 17 hodin

NÁRODNÍ TÝDEN MANŽELSTVÍ
Závěrečné setkání účastníků programu k Národnímu týdnu manželství ve Vsetíně 
spojené s projekcí filmu.

pátek a sobota 6.-7.2.

EVROPSKÁ FILMOVÁ INVENTURA
Přehlídka nejzajímavějších evropských filmů posledních let.
Podrobný program na www.kinovatra.cz  nebo www.fkvsetin.cz   

pondělí 9.2. v 15:30 hodin, středa 11.2. v 19:30 hodin

OKNO DO DVORA 
USA 1954 / 112 min / titulky / nevhodné pro děti do 12 let 
100 Kč (bez místenek) 60 Kč pro držitele karty StudentPass - platí jen 9.2.
Legendární thriller mistra napětí Alfreda Hitchcocka v digitální kvalitě. 

středa 11.2. v 17 hodin

OPŘI ŽEBŘÍK O NEBE 
ČR 2014 / 100 min / české znění / přístupné bez omezení / 100 Kč (bez místenek)
Farář Marián Kuffa poskytuje ve své vesnici azyl propuštěným vězňům, bezdomovcům, 
narkomanům a dalším ztraceným existencím. Dokument. 

sobota 14.2. v 17 hodin

DON GIOVANNI 
Záznam operní inscenace populárního díla W.A. Mozarta ze Salzburgského festivalu. 
Zpíváno italsky s českými titulky. Délka představení cca 3 hodiny (včetně přestávky).
Vstupné 300 Kč (senioři 250 Kč) - malé občerstvení v ceně

pondělí 16.2. v 16 hodin

POHÁDKÁŘ 
ČR 2014 / 90 min / české znění / nepřístupné pro děti do 15 let / 60 Kč (bez místenek)
Jiří Macháček jako muž, který žil dva životy se dvěma krásnými ženami (Aňa 
Geislerová a Eva Herzigová). Moderní lovestory podle románu Báry Nesvadbové. 
Režie Vladimír Michálek. 

středa 18.2. v 19:30 hodin

KÓD ENIGMY
Velká Británie 2014 / 113 min / titulky / nevhodné pro děti do 12 let
90 Kč (pro členy FK) a 110 Kč - bez místenek
Životopisné drama o geniálním matematikovi a kryptoanalytikovi Alanu Turingovi. 
www.fkvsetin.cz

čtvrtek 19.2. v 17 hodin, sobota 21.2. v 18 hodin

MORTDECAI: GRANDIÓZNÍ PŘÍPAD 
USA 2015 / 97 min / titulky / nevhodné pro děti do 12 let / 120 a 140 Kč
Akční komedie o světem protřelém obchodníkovi s uměním
s Johnny Deppem v hlavní roli. 

čtvrtek a pátek 19.-20.2. v 19:30 hodin, sobota 21.2. ve 20 hodin

KINGSMAN: TAJNÁ SLUŽBA
V. Británie 2014 / 129 min / titulky / nepřístupné pro děti do 15 let / 120 a 140 Kč
Akční kriminální komedie. Kluk z ulice dostane pozvánku do přísně tajného 
společenství agentů. 

pátek 20.2. v 17 hodin, sobota 21.2. v 16 hodin ve verzi 3D
neděle 22.2. v 16 hodin, úterý 24.2. v 17 hodin ve verzi 2D

ZVONILKA A TVOR NETVOR 
USA 2014 / 76 min / český dabing / přístupné bez omezení
3D verze: 165 a 185 Kč, dětské vstupné 140 Kč
2D verze: 130 a 150 Kč, dětské vstupné 105 Kč
Další animované dobrodružství veselé víly a jejích kamarádek. 

neděle a pondělí 22.-23.2. v 18 hodin

NEZLOMNÝ 
USA 2014 / 137 min / titulky / nevhodné pro děti do 12 let / 120 a 140 Kč
Neuvěřitelný ale skutečný příběh Louise Zamperiniho, amerického atleta,
hrdiny 2. světové války i válečného zajatce. Režie: Angelina Jolie. 

úterý 24.2. v 19:30 hodin, středa 25.2. v 17 hodin

HODINOVÝ MANŽEL
ČR 2014 / 100 min / české znění / nevhodné pro děti do 12 let / 100 a 120 Kč
Komedie o čtyřech přátelích, kteří začnou podnikat v novém oboru.
Hrají: David Novotný, Bolek Polívka, David Matásek a Lukáš Latinák. 

čtvrtek 26.2. v 17 hodin, pátek a sobota 27.-28.2. v 19:30 hodin

KOBRY A UŽOVKY 
ČR 2015 / 111 min / české znění / nepřístupné pro děti do 15 let / 130 a 150 Kč
Matěj a Kryštof Hádek v dramatu dvou bratrů ztracených ve svých životech.

čtvrtek 26.2. v 19:30 hodin, pátek 27.2. ve 22 hodin

GHOUL
ČR 2015 / 86 min / titulky / nepřístupné pro děti do 15 let / 130 Kč (bez místenek)
Děsivý thriller o trojici filmařů, kteří v ukrajinských lesích natáčí dokument
o masovém vrahu a kanibalovi Andreji Čikatilovi.

pátek až neděle 27.2.-1.3. v 17 hodin

SEDMÝ SYN
V. Británie 2014 / 120 min / český dabing / přístupné bez omezení / 110 a 130 Kč
Dobrodružný fantasy film o boji legendárních válečníků proti silám zla.
Hrají: Jeff Bridges, Julianne Moore, Ben Barnes a další.

neděle 1.3. v 19:30 hodin, pondělí 2.3. v 18:30 hodin, úterý 3.3. v 17 hodin

TEORIE VŠEHO 
V. Británie 2014 / 123 min / titulky / nevhodné pro děti do 12 let / 120 a 140 Kč
Dramatický a romantický film o výjimečném životním příběhu jednoho
z nejvýznamnějších vědců naší doby - Stephenu Hawkingovi. 

pondělí 23.2. v 15:30 hodin, středa 25.2. v 19:30 hodin

VETŘELEC 
USA 1979 / 116 min / titulky / nevhodné pro děti do 12 let
120 Kč (bez místenek) / 60 Kč pro držitele karty StudentPass - platí jen 23.2.
Digitálně restaurovaný kultovní sci-fi thriller Ridleyho Scotta v režisérském sestřihu. 

neděle 1.3. v 15 hodin

FIMFÁRUM - DO TŘETICE VŠEHO DOBRÉHO 
ČR 2011 / 72 min / přístupné bez omezení / 30 Kč (bez místenek)
Tři animované příběhy pro nejmenší diváky u příležitosti
110 výročí narození Jana Wericha.

www.dkvsetin.cz / www.kinovatra.cz

Choďte do kina na české filmy a soutěžte o zajímavé ceny.
Informace na www.kinovatra.cz/frgal

POKLADNÍ HODINY - PRODEJ A PŘEDPRODEJ VSTUPENEK: pondělí až pátek 14:00 - 19:30 hodin, sobota a neděle 16:00 - 19:30 hodin
nebo 60 min. před prvním představením. Rezervace vstupenek na www.kinovatra.cz  nebo na tel.č.: 575 755 233, 737 573 429. Telefonické 
rezervace jsou možné jen během pokladních hodin. On-line rezervace jsou možné nejpozději den před akcí do 24:00 hodin. Rezervované 
vstupenky do kina je nutné vyzvednout nejpozději 30 min před začátkem představení.Držitelé průkazů ZTP a ZTP/P mají nárok na slevu 50% z 
ceny vstupného bez příplatku (neplatí pro vstupenky v ceně 60 Kč a nižší). Přístup do kina je bezbariérový, v sále jsou vyhrazena 4 místa pro osoby 
na vozíku. Jakékoliv slevy se nevztahují na vstupenky do řad 12 a 13 (luxusní červená zóna). Při 3D projekcích budou divákům před vstupem do 
sálu bezplatně zapůjčeny polarizační brýle. Pro pohodlné odbavení přijďte alespoň 15 minut před začátkem. Změna programu vyhrazena.

VATRA Kino Vatra



Jiří Stivín  &  Beladona Quartet
koncert k zahájení roku 2015


